
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:   IP Gimnaziu Danu

Adresa: s. Danu r-l Glodeni

Tel.:  /0671/446-44

E-mail:  gimnaziadanu@gmail.com

Achizitii.md ID 21352746     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1737553065928

Denumirea licitatiei: Produse alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15625000-5 Crupe de gris kg 50 9,83 11,80 491,50 590,00 01.02.2025-15.06.2025

2 03211400-7 Crupe de ovas kg 15 13,92 16,70 208,80 250,50 01.02.2025-15.06.2025

3 03211300-6 Orez lung kg 52 22,00 26,40 1144,00 1372,80 01.02.2025-15.06.2025

4 15613300-4 Fulgi de ovas kg 30 14,08 16,90 422,40 507,00 01.02.2025-15.06.2025

5 15613300-4 Fulgi de porumb kg 30 37,33 44,80 1119,90 1344,00 01.02.2025-15.06.2025

6 03211900-2 Hrisca kg 30 15,00 18,00 450,00 540,00 01.02.2025-15.06.2025

7 03211400-7 Crupe de porumb kg 33 9,17 11,00 302,61 363,00 01.02.2025-15.06.2025

8 03221000-6 Fasole kg 50 27,78 30,00 1389,00 1500,00 01.02.2025-15.06.2025

9 03221220-4 Mazare uscata kg 15 11,11 12,00 166,65 180,00 01.02.2025-15.06.2025

10 15331462-3 Mazare verde cons. buc 40 14,17 17,00 566,80 680,00 01.02.2025-15.06.2025

11 BA25- Peste Hec kg 99 56,50 67,80 5593,50 6712,20 01.02.2025-15.06.2025

12 03142500-3 Oua de gaina buc 1640 3,67 4,40 6018,80 7216,00 01.02.2025-15.06.2025

13 15421000-5 Ulei rafinat L 35 33,33 40,00 1166,55 1400,00 01.02.2025-15.06.2025

14 15831000-2 Zahar kg 50 18,33 19,80 916,50 990,00 01.02.2025-15.06.2025

15 1580000-6 Ceai negru frunza kg 1,5 95,83 115,00 143,75 172,50 01.02.2025-15.06.2025

16 15863000-5 Cacao kg 8 113,33 136,00 906,64 1088,00 01.02.2025-15.06.2025

17 15872400-5 Sare iodata kg 12 5,50 6,60 66,00 79,20 01.02.2025-15.06.2025

18 15331134-5 Pasta de tomate buc 35 33,33 40,00 1166,55 1400,00 01.02.2025-15.06.2025

19 15850000-1 Paste fainoase asorti kg 49 12,08 14,50 591,92 710,50 01.02.2025-15.06.2025

20 15821200-1 Biscuiti de ovas/lapte topit kg 35 34,50 41,40 1207,50 1449,00 01.02.2025-15.06.2025

21 15811300-9 Cruassant cu gem de visina kg 40 82,50 99,00 3300,00 3960,00 01.02.2025-15.06.2025

22 15321000-4 Suc de fructe L 395 15,42 18,50 6090,90 7307,50 01.02.2025-15.06.2025

23 15612100-2 Faina de griu kg 60 7,67 9,20 460,20 552,00 01.02.2025-15.06.2025

Lot 2 Bacalea

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



24 15800000-6 Seminte de susan kg 20 75,00 90,00 1500,00 1800,00 01.02.2025-15.06.2025

25 15800000-6 Seminte de fl.soarelui kg 20 36,85 39,80 737,00 796,00 01.02.2025-15.06.2025

26 03221270-9 Rosii/Castraveti cons. kg 55 17,50 21,00 962,50 1155,00 01.02.2025-15.06.2025

27 03222311-6 Stafide kg 9 47,50 57,00 427,50 513,00 01.02.2025-15.06.2025

28 15800000-6 Magiun de mere buc 18 29,00 34,80 522,00 626,40 01.02.2025-15.06.2025

29 15800000-6 Otet 6 % buc 5 8,33 10,00 41,65 50,00 01.02.2025-15.06.2025

30 15800000-6 Bicarbonat de sodiu buc 3 7,50 9,00 22,50 27,00 01.02.2025-15.06.2025

Total lot 1: 38103,62 45331,60

1 03212100-1 Cartofi kg 262 12,96 14,00 3395,52 3668,00 01.02.2025-15.06.2025

2 03221400-0 Varza kg 132 17,59 19,00 2321,88 2508,00 01.02.2025-15.06.2025

3 03221112-4 Morcov kg 67 13,89 15,00 930,63 1005,00 01.02.2025-15.06.2025

4 03221111-7 Sfecla rosie kg 99 10,65 11,50 1054,35 1138,50 01.02.2025-15.06.2025

5 03221113-1 Ceapa kg 32 13,89 15,00 444,48 480,00 01.02.2025-15.06.2025

6 03221113-1 Ardei dulce (bulgar) kg 82 71,30 77,00 5846,60 6314,00 01.02.2025-15.06.2025

7 03221270-9 Castraveti kg 99 46,30 50,00 4583,70 4950,00 01.02.2025-15.06.2025

8 03221240-0 Rosii kg 99 46,30 50,00 4583,70 4950,00 01.02.2025-15.06.2025

9 03222240-7 Portocale kg 173 35,00 42,00 6055,00 7266,00 01.02.2025-15.06.2025

10 03222321-9 Mere kg 173 13,89 15,00 2402,97 2595,00 01.02.2025-15.06.2025

11 03222250-0 Lamiie kg 32 33,33 40,00 1066,56 1280,00 01.02.2025-15.06.2025

12 03221113-1 Clemantine kg 173 34,17 41,00 5911,41 7093,00 01.02.2025-15.06.2025

13 03221113-1 Banane kg 173 33,25 39,90 5752,25 6902,70 01.02.2025-15.06.2025

14 03221400-0 Conopida kg 101 44,44 48,00 4488,44 4848,00 01.02.2025-15.06.2025

15 03221400-0 Varza pechin kg 101 38,89 42,00 3927,89 4242,00 01.02.2025-15.06.2025

16 03221300-9 Patrunjel verde kg 16 131,48 142,00 2103,68 2272,00 01.02.2025-15.06.2025

17 03221300-9 Marar verde kg 16 131,48 142,00 2103,68 2272,00 01.02.2025-15.06.2025

18 03221300-9 Radacina de telina kg 7 50,00 54,00 350,00 378,00 01.02.2025-15.06.2025

Total lot 4: 57322,74 64162,20

95426,36 109493,80

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 4 Fructe si legume


		2025-01-24T16:10:10+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




